
       
                                           ZARZĄDZENIE NR 243 /03 
         PREZYDENTA MIASTA EŁK 
         z dnia 19 sierpnia 2003 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełk na 2003 r. 
 

Na podstawie § 10 pkt. 2) Uchwały Nr V/31/03 Rady Miasta Ełku z dnia 31 stycznia 
2003 roku w sprawie budżetu na rok 2003, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
    

 
§ 1 

 
 
Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetu w tym: 
 
Dział 853 – Opieka społeczna – rozdział 85314 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na -ubezpieczenia społeczne - zadania własne: 
    - §  3110 – świadczenia społeczne – zmniejsza się o kwotę 5 400 zł., 
    - §  4300 – zakup usług pozostałych – zwiększa się o kwotę 5 400 zł. 
                      - środki na pokrycie kosztów pogrzebu podopiecznych MOPS. 
 

 § 2  
 
1.  Plan dochodów po zmianach wynosi           92 207 937 zł.   
2.  Plan wydatków po zmianach wynosi           89 167 741 zł. 
3.  Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę     4 040 196 zł 
     - z dochodów budżetowych                           3 040 196 zł. 
4.  Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie 1 000 000 zł. stanowi kredyt   
     w wysokości 1 000 000 zł. 

 
            § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
 
 
 
Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 
 

 
 
 
 
 
 
 


